
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

с. Донское Задонского муниципального района 

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

 

         От 31.05.2019 г.                                                                                   №   143 

 
«Об утверждении Программы перехода школы 

в эффективный режим работы» 
 

 

      На основании решения Педагогического совета школы от «30» мая 2019 г. протокол  

№  7 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Программу перехода школы в эффективный режим работы 

 « Школа, где каждый ученик успешен!» (приложение 1). 

2.Создать рабочую группу для сопровождения запуска и реализации программы   школы в 

эффективный режим работы в следующем составе:  
1. Воронина Г.Д. - заместитель директора; 

2. Кобзева В.А. заместитель директора; 

3. Ведерникова Г.Д.- руководитель ШМО учителей истории и географии; 
4. Калинина И.В.  руководитель ШМО учителей русского языка и литературы; 

5. Базыкина Г.В.- руководитель ШМО учителей  естественно-математического цикла; 

6. Родионова М.П.. - руководитель ШМО учителей иностранных языков, искусства и 

технологии ;  
7 .Письяуков С.Н. руководитель ШМО учителей   физической культуры и ОБЖ 

8. Степанищева О.Н..- руководитель МО учителей    начальных классов. 

3.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

                                                                                                         

Директор школы                          М.Л. Якунина 

 

С приказом ознакомлены: 

Воронина Г.Д. 

Кобзева В.А. 

Ведерникова Г.Д. 

Калинина И.В.                

Базыкина Г.В. 

Родионова М.П. 

Письяуков С.Н. 

Степанищева О.Н. 



 


